令和 3 年 3 月吉日
取引先各位

株式会社国盛化学

事務棟移転のお知らせ

 拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 先日、無事竣工式を執り行い、3 月 8 日より、新工場へ移転することとなりましたので、ご案内申し上
げます。
社員一同、これを機に今まで以上に専心努力致し、皆様のご期待に添えるよう日々精進してまいる
所存でございますので、今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。
敬具

記

1. 住 所 〒485-8521
 愛知県小牧市河内屋新田 262

電 話 番 号  0568-77-5171
2. F A X 0568-72-5787
3. 業務開始日 令和 3 年 3 月 8 日
＊敷地内に移転ますので、住所、電話番号、FAX 番号の変更はありません。

以上
■ご案内図■

東側に来客用駐車場がございますのでご利用ください。東側が正面玄関となります。